



# **TATA INVESTMENT CORPORATION LIMITED**

Elphinstone Building,

10, Veer Nariman Road, Mumbai 400 001.

Tel 91 22 6665 8282 Fax 91 22 6665 7917

E-mail [ticl@tata.com](mailto:ticl@tata.com)

Website [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)

CIN: L67200MH1937PLC002622

## **NOTICE**

**NOTICE** is hereby given pursuant to Regulation 47 read with 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 8th August, 2019 at Mumbai, inter alia, to consider and approve the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019.

The above details can be viewed on the website of the Company ([www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)) as well as on the websites of NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

By Order of the  
Board of Directors,

**Tata Investment  
Corporation Limited**

**Manoj Kumar C V  
Chief Financial Officer  
& Company Secretary**

Mumbai, 17<sup>th</sup> July, 2019.



# **TATA INVESTMENT CORPORATION LIMITED**

Elphinstone Building,

10, Veer Nariman Road, Mumbai 400 001.

Tel 91 22 6665 8282 Fax 91 22 6665 7917

E-mail [ticl@tata.com](mailto:ticl@tata.com)

Website [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)

CIN: L67200MH1937PLC002622

## **NOTICE**

**NOTICE** is hereby given pursuant to Regulation 47 read with 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 8th August, 2019 at Mumbai, inter alia, to consider and approve the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019.

The above details can be viewed on the website of the Company ([www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)) as well as on the websites of NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

By Order of the  
Board of Directors,  
**Tata Investment  
Corporation Limited**

**Manoj Kumar C V  
Chief Financial Officer  
& Company Secretary**

Mumbai, 17<sup>th</sup> July, 2019.



**TATA**

# **TATA INVESTMENT CORPORATION LIMITED**

Elphinstone Building,

10, Veer Nariman Road, Mumbai 400 001.

Tel 91 22 6665 8282 Fax 91 22 6665 7917

E-mail [ticl@tata.com](mailto:ticl@tata.com)

Website [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)

CIN: L67200MH1937PLC002622

## **NOTICE**

**NOTICE** is hereby given pursuant to Regulation 47 read with 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 8th August, 2019 at Mumbai, inter alia, to consider and approve the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019.

The above details can be viewed on the website of the Company ([www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)) as well as on the websites of NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

By Order of the  
Board of Directors,

**Tata Investment**

**Corporation Limited**

**Manoj Kumar C V**

**Chief Financial Officer**

**& Company Secretary**

Mumbai, 17<sup>th</sup> July, 2019.



# टाटा इन्हेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

एलफिन्स्टन बिल्डिंग,

१०, वीर नरिमन रोड, मुंबई-४०० ००९.

दूर. क्र. +९१ २२ ६६६५ ८२८२

फॅक्स: ९१ २२ ६६६५ ७९१७

ईमेल: [ticl@tata.como](mailto:ticl@tata.como)

संकेतस्थळ: [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)

सीआयएन:

एलद७२००एमएच१९३७पीएलसी००२६२२

## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता २९ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित (अलिस आणि एकत्रित) वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजूर करण्यासाठी गुरुवार, दिनांक ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी मुंबई येथे घेण्यात येणार आहे.

वरील तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ ([www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)) त्याचप्रमाणे एनएसईचे संकेतस्थळ ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) आणि बीएसईचे संकेतस्थळ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) यावरही उपलब्ध असणार आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,

**टाटा इन्हेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड**

मनोज कुमार सी व्ही

मुख्य वित्तीय अधिकारी

आणि कंपनी सचिव

मुंबई, १७ जुलै, २०१९



**TATA**

# टाटा इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

एल्फिन्स्टन बिल्डिंग, १०, वीर नरिमन रोड,  
मुंबई - ४०० ००१.

दूर. ९१ २२ ६६६५ ८२८२;

फॅक्स ९१ २२ ६६६५ ७९१७

ई-मेल : [tici@tata.com](mailto:tici@tata.com)

वेबसाइट : [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)

सीआयएन : L67200MH1937PLC002622

## सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४७ सहवाचन २९ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, अन्य बाबीबोरोबरच दि. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित (स्थायी व एकत्रित) वित्तीय निष्कर्षावर विचारविनिमय करणे व त्यांना मंजुरी देण्याकरिताकंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दि. ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी मुंबई येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

वरील तपशील कंपनीची वेबसाइट ([www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)) वर तसेच एनएसईची वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) व बीएसईची वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वरही पाहता येऊ शकेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

टाटा इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

मनोज कुमार सी व्ही

मुख्य वित्त अधिकारी व कंपनी सचिव

मुंबई, दि. १७ जुलै, २०१९



**TATA**

# टाटा इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड

एलिफन्टन बिल्डिंग, १०,  
बीर नरिमन रोड, मुंबई-४०० ००९.

टेलि : ९१ २२३६६५८२८२

फॅक्स : ९१ २२३६६५७९१७

ईमेल : [tici@tata.com](mailto:tici@tata.com)

वेबसाइट : [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com)

सीआयएन : एलइ७२०० एमएच१९३७पीएलसी००२६२२

## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑफिलोगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकवायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या २९ यासह वाचलेल्या रेग्युलेशन ४७ च्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित (स्वतंत्र व एकत्रिकृत) वित्तीय निष्कर्ष, इतर गोष्टींसमवेत, विचारात घेण्याकरिता व मान्य करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दि. ८ ऑगस्ट, २०१९ रोजी मुंबई येथे घेण्यात येणार आहे.

वरील तपशील [www.tatainvestment.com](http://www.tatainvestment.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर पाहता येईल. तसेच [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या एनएसईच्या संकेतस्थळावर आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या बीएसईच्या संकेतस्थळावर पाहता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा  
**टाटा इन्वेस्टमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड**

मनोजकुमार सी व्ही  
मुख्य वित्तीय अधिकारी  
व कंपनी सचिव

मुंबई, १७ जुलै, २०१९